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Cc: rivm.ni]; EEEE),
A

From:

Sent: Wed 3/10/2021 7:12:41 PM
Subject: RE: Signalen alleen 2de vaccin bij leftover
Received: Wed 3/10/2021 7:12:42 PM

Vanuit de ziekenhuizen gaat ook om enkele per dag.

.-

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 15:36
Aan; SR @rivm.nl>; §
cc:
SN @ggdghor.nl>

Onderwerp: Re: Signalen alleen 2de vaccin bij leftover

@rivm.nl>

@rivm.nl>;

Ha LS goed om te horen. Dan gaat het om enkelingen waarschijnlijk. Geldt hetzelfde voor de ziekenhuizenNiet de
bedoeling dat zij rechtstreeks RCC of LCC gaan bellen, dan komen ze er niet door.

Wij nemen de route iig weer even als Q&A mee naar de regio en RCCs. Samen komen we er wel (een keer) ;-)

Groet!

Outlook voor iOS downloaden

van: e ivm.nl>

Verzonden: woensdag, maart 10, 2021 9:12 AM

Onderwerp: RE: Signalen alleen 2de vaccin bij leftover

Onze instellingen zijn goed geinformeerd hierover. We hebben vorige week en deze week zo'n 60 verzoeken
daarvoor gehad.

Sent: dinsdag 9 maart 2021 21:19

Drivm.nl>

@rivm.nl>; ,

@ggdghor.nl>

Subject: FW: Signalen alleen 2de vaccin bij leftover
Hey all,

Even onderstaande informatie ook voor jullie omdat er wat onduidelijk is over hoe mensen geprikt uit spillage/surplus
bij instellingen en ziekenhuizen aan een 2e prik moeten komen.
Dit proces loopt zoals afgesproken volledig via RIVM maar dit is nog niet voor iedereen (lees de medewerker) helder en
bekend. Met als gevolg dat ze ook LCC en RCC gaan bellen.

; willen jullie naar de ziekenhuizen resp instellingen communiceren dat deze mensen zich kunnen melden
bij RIVM en dan brief ontvangen voor vaccinatie bij GGD middels apart telnummer en pincode?
- wil jij ervoor zorgen dat deze informatie ook bekend is bij de RCC? LCC is (nu) ook bekend, dus hopelijk
sluiten we het dan weer.

Met vriendelijke groet,
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Corona Programma Organisatie

Va/3/04
YG/H/OIRg

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : M

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Twitter : @GGDGHORNL Telefoon : 06-

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 21:13
Aan: [ERFEREERED < gg hor.nl>;
L 1 i) o

B @gedghor.ni>; EEL BE

Onderwerp: Re: Signalen alleen 2de vaccin bij leftover

Allen,

Ik hoorde deze signalen vandaag ook vanuit Zeeland. Er zijn door RIVM afspraken gemaakt met instellingen die hun
bewoners prikken dat overgebleven flacons ofwel worden aangeboden aan GGD, of aan ziekenhuizen die personeel mee
prikken, of naar bv medewerkers. Het RIVM heeft daar aparte instructie voor en zelf een heuse 'vaccinmakelaar'. Dit
proces van aanbod en vraag moet verder worden geoptimaliseerd en dat ligt maar dat terzijde voor nu.

We hebben dus niet helemaal zicht op waar deze vaccins terecht komen, en daarmee dus ook niet welke mensen/
doelgroep een 2e prik willen hebben.

Vandaar ook belang dat we deze mensen verwijzen naar RIVM en niet rechtstreeks zelf met RCC of LCC laten bellen:
@rivm.nl als het gaat om bewoners en medewerkers van zorginstellingen
@rivm.nl als het gaat om ziekenhuispersoneel

2 heeft het over vaccineren eigen medewerkers met surplus op GGD locaties; heb niet de indruk dat hier
om die doelgroep gaat

RIVM kan de mensen dan middels brief wijzen op 'routeEd met telefoonnummer en pincode. Afhankelijk van de
gekozen pincode krijgt de persoon dan ook het juiste zorgprogramma bij de GGD. Is het hiermee opgehelderd?

Met vriendelijke groet,



1269842

Corona Programma Organisatie

VG/</0f
G/H/O/R

NEDERLAND
Zwarte Woud 2 E-mail M
3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Twitter : @GGDGHORNL ~ Telefoon : 06 || RGN

R o c:oc o 0> BRI BED

gdnog.nl>
Onderwerp: RE: Signalen alleen 2de vaccin bij leftover

SRS @ agdghor.nl>; [ BEY S 6

Mijn indruk is dat [JE§EEg] hier op moet reageren vanuit beleid. Ik ken deze doelgroep (nog) niet en ben ook niet bekend met de
afspraken (zoals dieieronder schetst).

Met vriendelijke groet,

!

Vo//0f
1 G/

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :m@ggﬂm

3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl
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Telefoon 5.1.2e Twitter : @GGDGHORNL

wobiel: A

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht
per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet
aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late
ontvangst daarvan.

van: IEEERN - ICEED ) KM o ctrech.nl>

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 19:00

gzdghor.ni>; | NERECNNN BRI @2z dghor.n1>; R, EXER]

hor.nl>; EREEY ERER <R @ggdnog.nl>
Onderwerp: RE: Signalen alleen 2de vaccin hij leftover

Hoi,

Als dit gaat om medewerkers van de locatie (GGD/EHBO) die op de locatie met de |eft-overs zijn gevacccineerd dan had volgens mij
de locatie zelf ter plekke een 2° afspraak moeten inplannen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

utrecht.nl

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Volksgezondheid

0000
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2
Gemeente Utrecht

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 15:38

ggdghor.nl>; , 5.1.2e

Urgentie: Hoog

We krijgen deze vraag van het callcenter. We hebben het telefoonnummer met de pincode ingericht voor de zorgmedewerkers die
buiten de oorspronkelijke doelgroep vallen, maar om welke groep gaat het hierom??

Wat willen we hiermee want het callcenter zal voor deze groep geen afspraken maken daar hebben we de expertgroep op ingericht.

Met vriendelijke groet,

IEES 200dghorni

Telefoon 06 — IR

E-mail

G/</04
</H/0/R

NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 S] Utrecht TeI. www.ggdghor.nl
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Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per
abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet
aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst
daarvan.

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 15:29

Onderwerp: Signalen alleen 2de vaccin bij leftover

Wekelijks ontvangen wij signalen vanuit TP waaronder deze week onderstaand signaal:

\Wat is de precieze werkwijze wanneer een burger is ingeént met een 'overig' vaccin (leftover vac
een tweede vaccinatie? 1e prik is niet zichtbaar in CoronlT.

Ik dacht in eerste instantie dat deze betrekking heeft op zorgmedewerkers die in het ziekenhuis de 1ste prik hebben
gekregen maar blijkbaar gaat het om overige medewerkers van bijvoorbeeld het Rode Kruis / GGD. Wat is het beleid in
dit geval gezien deze medewerkers nog niet in de benaderde doelgroepen vallen. Ze worden nu afgewezen bij het
landelijk callcenter?

Bedankt!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Project Toeleiding & Callcenter

6/5/0f
VG/H/O/R

NEPERLAND

Zwarte Woud 2

3524 S] Utrecht

wovie: INEKEENN

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
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verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



